2018 年３月 19 日

各 位

会 社 名 Ｋ Ｌ ａ ｂ 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 真田 哲弥

（コード番号：3656）

問合せ先 常 務 取 締 役  高田 和幸

E-mail ir@klab.com

自己株式の消却に関するお知らせ

当社は、2018 年３月 19 日開催の取締役会において、会社法第 178 条の規定に基づき、自己株式の消

却を行うことについて決議しましたので、お知らせいたします。

記

１．消却する株式の種類 当社普通株式

２．消却する株式数
870,000 株

（消却前の発行済株式総数に対する割合 2.27％）

３．消却予定日 2018 年３月 27 日

（ご参考）

 消却後の発行済株式総数 37,423,600 株

（注）

 消却する株式の割合及び消却後の発行済株式総数は、2018 年２月 28 日時点の発行済株式総数に基づ

き算出しております。

以上